Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Fundação Cultural Cassiano Ricardo

Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 001/P/2024 – CRIAÇÃO E EXIBIÇÃO EM AUDIOVISUAL

ANÁLISE DE RECURSOS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise dos recursos

apresentados quanto à seleção dos projetos culturais - EDITAL Nº 001/P/2024 – CRIAÇÃO E

EXIBIÇÃO EM AUDIOVISUAL.

Proponente  Nome da proposta   Resultado da análise

Vanessa Borsoi Quintais Mágicos da

Mantiqueira

Vistas enviadas e manteve-se

resultado original.

São José dos Campos, 23 de setembro de 2024.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente